resoluit qm cu uocant illi ipso ista cois e. No
ut ut loqantur atq hffoant aia pms dicit
... nullaten ipa uelcat. Sub ductis tam talibz q
... nullaten ipa uelcat. Sub ductis tam talibz q

Magni seculu... luttu... dicit qm et hunc
... hunc seculu... luttu... dicit qm et hunc

Hic qd ul' fms ams prudentiu nullus igit
... prudentiu nullus igit

Hic qd de u' qe dicit cu raliu... qm fiam
... qm fiam

Probabilis a absoluta rō dicit qd dū oia coz
... dū oia coz

Illud aut qd dixim fū copio
... fū copio

Illud aut qd dixim fū copio
... fū copio

auditiu. huanissimis iocundat odoribz. necia
gustus epulatoe deluit. Et licet huc rebul
nullaten ipa uelcat. Sub ductis tam talibz q
... nullaten ipa uelcat. Sub ductis tam talibz q

Sed qm rha q ad uice gen teq loqm no
... ad uice gen teq loqm no

Red qm hōi i e' q' dubitet qm diuina tēte
... dubitet qm diuina tēte

Red qm hōi i e' q' dubitet qm diuina tēte
... dubitet qm diuina tēte

Abi m uo' e' h' m e' u' r
... m uo' e' h' m e' u' r

Off. D. Bocege d'ne piete
... Bocege d'ne piete

No.

q' futilitates ymaginatio recipit et p'nt p' me h
... dicitur et cetera ...

Multum in motibus suis auctores scilicet litterarum multi
... dicitur et cetera ...

No.

... dicitur et cetera ...

Quod autem dubitatur nos in eo quod dicitur ...
... dicitur et cetera ...

No.

No.

...dicitur... quod... ad... quod... ad... quod...

Constat itaque... hanc... quod... ad... quod... ad... quod...

...dicitur... quod... ad... quod... ad... quod...

Primo... quod... ad... quod... ad... quod... ad... quod...

Nota

...dicitur... quod... ad... quod... ad... quod... ad... quod...

Off. P. ...
Sec. D. ...
Off. P. ...
Sec. D. ...
Off. P. ...
Sec. D. ...